⊙ www.henrich-inc.com.cn	 ⊙ E-mail：info@henrich-inc.com.cn	 ⊙ 电 话：0512-68097866
44
☆◇○　工业以太网完整解决方案
MX7000系列
 机架式千兆网管型3层以太网交换机
※ 三层交换，支持静态路由和RIP V1/V2
※ 支持4个COMBO千兆端口和24个百兆端口
※ 支持RingOn和RSTP/STP冗余协议

* 多模支持2公里；单模默认支持15公里，最大定制可达120公里
* 电源默认配置为220V输入
∴ 订购信息
产品型号 端口
标准温度(-10℃～60℃) 扩展温度(-40℃～85℃)
千兆以太网 快速以太网
端口组合，10/100/
1000BaseT(X)或
1000BaseSFP
10/100BaseT(X)
MX7000系列
MX7016 MX7016-W 16
MX7020-4G MX7020-4G-W 4 16
MX7024 MX7024-W 24
MX7028-4G MX7028-4G-W 4 24
MX8000系列
 机架式全千兆网管型3层以太网交换机
※ 3层交换机，静态路由，支持RIP V1/V2
※ 最大28个千兆口，可支持4个千兆SFP光口